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C.N.B.C.L. Awans 13/10/2013
LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

PLI'S  MIXTES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 GIGI F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

2 JADE F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

3 KENYA DES ACHKA RAPIDOS M PIECK KURT TESSENDERLO

4 JASON DES ACHKA RAPIDOS M GILSON GABRIELLE OUGREE

5 IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F SEMPELS - DUNON VELM

      

WHIPPETS "C" FEMELLES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

6 DE LA SÛRE D'ELLE FIENTJE F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

7 GARNET VAN DE GOUDEN STER F W DRAPS - VERVLOET BRUXELLES

8 HERA DES AMOURS D'ACHKA F BOEYKENS-JAMART SERAING

9 HERMIONE EURO LADY'S F CLEPPE FLEMALLE

10 IRRIS F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

      

WHIPPETS "C" MÂLES (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

11 CATKYLL'S ELLIOT M LIEVENS - DECEUSTER GEEL

12 EXCALIBUR DU PREMIER SENTIMENT M ALENTEYNS CHRISTINE TESSENDERLO

13 HIMOTEP DEL ABOKHAN M LEMAIRE & HAMEZ STEKENE

14 HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M BOEYKENS-JAMART SERAING

15 INFERNO M HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

16 JARRO DEL ABOKHAN M CRABBÈ JOS LUBBEEK

17 VENATORIUS KILLERBEE M VAN DEN STEEN-PEETERS DIEST

      

WHIPPETS "B" FEMELLES (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

18 GOLDRUN'S CHEREKE LADY F VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

19 JITSKE VAN HET NIEUWE WOUD F W SEVENS NATHALIE BOCHOLT

20 OLD ROAD'S KONSTANCE F BOEYKENS - JAMART SERAING

21 QUEEN VAN DE ALOÏSEPOLDER F W WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

22 UDASCHKA JAY FINLEY F CONINX ROSITA HASSELT

      

WHIPPETS "B" MÂLES (9)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

23 DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

24 DE LA SÛRE D'ELLE IKE M PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

25 DE LA SURE D'ELLE KHEOPS M PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

26 HELLBOY OF GASBYFIRST M DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE

27 JIVAROS KALYPSO M DEWITTE - WUYTS DE KLINGE

28 OLD ROAD'S GENGISKHAN M DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE

29 OLD ROAD'S GUADALUPÉ M VALVEKENS MICHEL STEKENE

30 OLD ROAD'S INCEPTION M VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

31 VENATORIUS JULIUS M SMEYERS-JAMART ALLEUR

      

GREYHOUND FEMELLE (1)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

32 KELSEY F CONINX IDALINE WELLEN

      

WHIPPETS "A" FEMELLES   (9)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

33 BARCHABELL'S KENIA F VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

34 DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

35 DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F DENIS EPINOIS

36 OOCHIGEA'S HERMELIEN F SMEKENS FRANCOISE ROTSELAAR

37 OOCHIGEA'S HYANAIKA F ROELANDS EMILY ROTSELAAR

38 OOCHIGEA'S JAZZMINE F VERMYLEN DIANA ZOERSEL

39 PARIS VAN DE ALOÎSEPOLDER F CORNELIS LIESBETH WESTERLO

40 OOCHIGEA'S HOSMOSIUS F WIWENES-RUYSEN BALEN

41 OOCHIGEA'S IXFORFUN F WIWENES-RUYSEN BALEN

      

WHIPPETS "A" MÂLES (8)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

42 DEVAJ ECHO M DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE

43 JESTERBOY OF GASBYFIRST M PIROTTE VINCIANE FLEMALLE

44 JUSTO VAN ARKADI M VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

45 KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M VAN WIELE-DULLAERT NIEUWKERKEN-WAAS

46 KING CREOLE M POESMANS YVETTE HOGNOUL

47 OLD ROAD'S JACKSON M HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

48 OLD ROAD'S JALISCO M BROWET PIERRE LASNE

49 OOCHIGEA'S KEEPFAITH M W BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN



ELIMINATOIRES - INLEIDENDE REEKSEN 11h00 Awans 13/10/2013

WHIPPETS  "B" MÂLES 9   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

1 CHIENS S CL TEMPS NAT 2 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GUADALUPÈ M 4 23,26 R.   1   HEROS M 1 22,61

B.   2   IKE M 5 23,44 B.   2   INCEPTION M 3 22,85

W.  3   KALYPSO M 3 23,25 W.  3   KHEOPS M 4 23,09

Z.   4   JULIUS M 1 22,46 Z.   4   GENGISKHAN M 2 22,78

G.   5   HELLBOY M 2 23,06 G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 7   2 * aux Points - 6 en Finale

3 CHIENS S CL TEMPS NAT 4 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KENIA F 4 22,82 R.   1   JAZZMINE F 1 22,55

B.   2   FOETSJIE F 2 22,76 B.   2   HYANAIKA F 3 22,94

W.  3   PARIS F 1 22,70 W.  3   IBYSHA F 2 22,58

Z.   4   IXFORFUN F Z.   4   HOSMOSIUS F

G.   5   HERMELIEN F 3 22,81 G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "C" FEMELLES 5   Ordre Arrivée = Orde Départ

6 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GARNET F W 5 23,81

B.   2   HERA F 2 23,34

W.  3   IRRIS F 3 23,66

Z.   4   FIENTJE F 4 23,67

G.   5   HERMIONE F 1 22,85

ZW.6       

WHIPPETS "C" MÂLES 7  2 * aux Points - 6 en Finale

7 CHIENS S CL TEMPS NAT 8 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   EXCALIBUR M 1 22,78 R.   1   JARRO M 2 23,37

B.   2   ELLIOT M 2 ST B.   2   KILLERBEE M 1 22,88

W.  3   INFERNO M 3 ST W.  3   HOOLIGANS M  3 23,74

Z.   4   HIMOTEP M 4 ST Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES 5   Ordre Arrivée = Orde Départ

9 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JITSKE F W 2 22,77

B.   2   QUEEN F W 3 22,85

W.  3   CHEREKE LADY F

Z.   4   JAY FINLEY F 4 23,05

G.   5   KONSTANCE F 1 22,53

ZW.6       

GREYHOUND FEMELLE 344M 1   Démo

10 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KELSEY F 1 20,78

B.   2       

WHIPPETS  "A" MÂLES 7   2 * aux Points - 6 en Finale

11 CHIENS S CL TEMPS NAT 12 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JALISCO M 2 22,59 R.   1   JUSTO M 1 21,99

B.   2   KADEEKE M 1 22,44 B.   2   KEEPFAITH M W 2 22,24

W.  3   JESTERBOY M 4 22,86 W.  3   KING CREOLE M 3 22,37

Z.   4   ECHO M 3 22,64 Z.   4   JACKSON (OR) M 4 22,45

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

PLI'S MIXTES 4  Ordre Arrivée = Orde Départ

12A CHIENS S CL TEMPS NAT S

R.   1   GIGI F 4 33,73

B.   2   KENYA M 1 30,42

W.  3   JADE F 2 30,80

Z.   4   JASON M DISQ

G.   5   IKOSA F 3 31,12

ZW.6       





REPECHAGES 12H10 Awans 13/10/2013

WHIPPETS  "B" MÂLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

13 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GUADALUPÈ M 2 22,98

B.   2   KHEOPS M 1 22,97

W.  3   IKE M 3 23,09

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

14 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1      

B.   2      

W.  3   ANNULEE    

Z.   4      

DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 13h15 Awans 13/10/2013

WHIPPETS  "C" MÂLES   2 * aux Points - 6 en Finale

15 CHIENS S CL TEMPS NAT 16 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   EXCALIBUR M 1 22,87 R.   1   KILLERBEE M 1 23,35

B.   2   JARRO M 3 23,34 B.   2   ELLIOT M 2 23,38

W.  3   INFERNO M 2 23,24 W.  3   HOOLIGANS M 3 23,73

Z.   4       Z.   4   HIMOTEP M 4 23,94

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES   2 * 3 Places en Finale 

17 CHIENS S CL TEMPS NAT 18 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JULIUS M 1 22,46 R.   1   HEROS M 4 23,13

B.   2   GENGISKHAN M 2 23,34 B.   2   HELLBOY M 3 23,11

W.  3   KALYPSO M 3 23,38 W.  3   INCEPTION M 1 22,79

Z.   4   GUADALUPÈ M Retiré Z.   4   KHEOPS M 2 22,90

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES   2 * aux Points - 6 en Finale

19 CHIENS S CL TEMPS NAT 20 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JAZZMINE F 1 22,33 R.   1   PARIS F 2 22,70

B.   2   FOETSJIE F 2 22,82 B.   2   IBYSHA F 1 22,52

W.  3   HYANAIKA F 4 23,05 W.  3   HERMELIEN F 3 22,78

Z.   4   KENIA F 3 22,99 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES   2 * aux Points - 6 en Finale

21 CHIENS S CL TEMPS NAT 22 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JUSTO M 1 21,85 R.   1   KADEEKE M 2 22,15

B.   2   JALISCO M 2 22,27 B.   2   KEEPFAITH M W 1 22,11

W.  3   KING CREOLE M 3 22,34 W.  3   ECHO M 3 22,27

Z.   4   JESTERBOY M 4 22,71 Z.   4   JACKSON (OR) M 4 22,58

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



FINALES 14h20 Awans 13/10/2013 FINALE                         1

PLI'S MIXTES

23 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KENYA DES ACHKA RAPIDOS M 1 29,98 PIECK KURT TESSENDERLO

B.   2   JADE F 2 30,52 LIETTE ANNICK OLLIGNIES

W.  3   IKOSA DES AMOURS D'ACHKA F 3 30,65 SEMPELS - DUNON VELM

Z.   4   GIGI F 4 31,08 LIETTE ANNICK OLLIGNIES

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS "C" FEMELLES

24 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   HERMIONE EURO LADY'S F 1 23,09 CLEPPE FLEMALLE

B.   2   HERA DES AMOURS D'ACHKA F 2 23,67 BOEYKENS-JAMART SERAING

W.  3   IRRIS F 3 23,92 LIETTE ANNICK OLLIGNIES

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE FIENTJE F DISQ. LIETTE ANNICK OLLIGNIES

G.   5   GARNET VAN DE GOUDEN STER F W 4 24,08 DRAPS - VERVLOET BRUXELLES

ZW.6         

WHIPPETS "C" MÂLES  

25 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   EXCALIBUR DU PREMIER SENTIMENT M 1 22,91 ALENTEYNS CHRISTINE TESSENDERLO

B.   2   VENATORIUS KILLERBEE M 2 23,00 VAN DEN STEEN-PEETERS DIEST

W.  3   CATKYLL'S ELLIOT M 4 23,57 LIEVENS - DECEUSTER GEEL

Z.   4   INFERNO M 3 23,26 HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

G.   5   JARRO DEL ABOKHAN M 6 23,92 CRABBÈ JOS LUBBEEK

ZW.6   HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M 5 23,72 BOEYKENS-JAMART SERAING

WHIPPETS "B" FEMELLES  

26 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S KONSTANCE F 1 22,44 BOEYKENS - JAMART SERAING

B.   2   JITSKE VAN HET NIEUWE WOUD F W 2 22,59 SEVENS NATHALIE BOCHOLT

W.  3   QUEEN VAN DE ALOÏSEPOLDER F W 4 23,08 WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

Z.   4   UDASCHKA JAY FINLEY F 3 22,94 CONINX ROSITA HASSELT

G.   5         

WHIPPETS "B" MÂLES  

27 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VENATORIUS JULIUS M 2 22,87 SMEYERS-JAMART ALLEUR

B.   2   OLD ROAD'S INCEPTION M 1 22,86 VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

W.  3   OLD ROAD'S GENGISKHAN M 3 22,91 DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE

Z.   4   DE LA SURE D'ELLE KHEOPS M 5 23,19 PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

G.   5   JIVAROS KALYPSO M 6 23,47 DEWITTE - WUYTS DE KLINGE

ZW.6   HELLBOY OF GASBYFIRST M 4 23,09 DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE

GREYHOUND FEMELLE 344M  

28 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KELSEY F 1 20,65 CONINX IDALINE WELLEN

B.   2         

WHIPPETS "A" FEMELLES  

29 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S JAZZMINE F 1 22,65 VERMYLEN DIANA ZOERSEL

B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F 6 23,36 DENIS EPINOIS

W.  3   PARIS VAN DE ALOÎSEPOLDER F 4 23,14 CORNELIS LIESBETH WESTERLO

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F 5 23,27 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

G.   5   OOCHIGEA'S HERMELIEN F 3 23,09 SMEKENS FRANCOISE ROTSELAAR

ZW.6   BARCHABELL'S KENIA F 2 22,98 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

WHIPPETS "A" MÂLES  

30 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   JUSTO VAN ARKADI M 3 22,21 VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

B.   2   OOCHIGEA'S KEEPFAITH M W 4 22,43 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

W.  3   KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M 5 22,48 VAN WIELE-DULLAERT NIEUWKERKEN-WAAS

Z.   4   OLD ROAD'S JALISCO M 2 22,20 BROWET PIERRE LASNE

G.   5   KING CREOLE M 1 22,08 POESMANS YVETTE HOGNOUL

ZW.6   DEVAJ ECHO M 6 22,52 DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE

 




